
CRNA GORA 
Opština Žabljak 
-Komisija za raspodjelu sredstava nevladinim organizacijama- 
Broj: 01-056/23-4036 
Žabljak,21.11.2023. godine 
 

 

Na osnovu člana 12 a u vezi sa članom 11 Odluke o kriterijumima, načinu i postupku 

raspodjele sredstava za podršku projekata nevladinih organizacija („Sl.list CG“-

opštinski propisi br:23/07 i 7/14) Komisija za raspodjelu sredstava nevladinim 

organizacijama, na sjednici održanoj 16.11.2023.godine donijela je 

ODLUKU 

O raspodjeli sredstava nevladinim organizacijama 

Sredstva u iznosu od 12.000,00 € koja su iz Budžeta opštine Žabljak za 2023.godinu 

opredijeljena  za raspodjelu nevladinim organizacijama, dodjeljuju se na sledeći način: 

 

1.NVO „Udruženje penzionera Žabljak“ 

Odgovorno lice za realizaciju projekta: Ognjen Šljivančanin 

Naziv projekta:Jednokratne pomoći penzionerima 

Trajanje projekta: 1(jedan) mjesec 

Iznos odobrenih sredstava: 4.000,00 € 

 

2.Nevladino udruženje roditelja, djece, i omladine sa teškoćama u razvoju 

 „Nova nada-New Hope“ 

Odgovorno lice za realizaciju projekta:Slobodan Anđelić 

Naziv projekta:  obezbeđivanje besplatnih defektološko-logopedskih  usluga djeci sa 

govorno-jezičkim teškoćama  

Trajanje projekta: 6 (šest) mjeseci 

Iznos odobrenih sredstava: 8.000,00 € 

 

 

 



 


